江阴市文物管理委员会办公室

江阴市文化广电新闻出版局
江阴市文化遗产局
澄文管办发〔2011〕1号

关于表彰2010年度文化遗产保护工作

先进单位和先进个人的通知

市有关部门（单位），各文化直属单位，各镇（街道）文化服务中心，市文艺集团：

2010年，在市委、市政府的统一部署下，各镇（街道）、各有关（部门）单位密切配合，以践行科学发展观为己任，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、加强管理、传承发展”的文化遗产保护工作方针，开拓创新，锐意进取，我市文化遗产保护工作取得优异成绩,涌现出一批先进单位和先进个人。为表彰先进, 弘扬正气，经研究，决定对下列集体和个人予以表彰。
一、文化遗产保护先进单位
长泾镇文化服务中心

青阳镇文化服务中心

利港镇文化服务中心

周庄镇文化服务中心

华士镇文化服务中心

顾山镇文化服务中心

祝塘镇文化服务中心

澄江街道文化服务中心

夏港街道文化服务中心

申港街道文化服务中心

二、文物保护先进个人

计慧红   杨弃疾   周雪娟   鲍文君   戴明荣   许暮艳
刘惠琴   殷苏琴   孙昂龙   吴国平   钱国清   宋建才
邬士金   程春红   邱玉良   周进明   李玉英   胡国熙
于洪良   潘国良

三、非物质文化遗产保护先进个人

段海峰   吕伟江   陆  敏   徐国娣   江恩菲   顾大通
赵汝良   朱  敏   陆国平   李国强   戴林法   卞  铭
周国丰   周进明   高黎明   李中林   徐富荣   刘  江
承骏跃   唐  健

希望受到表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，更好地发挥模范表率作用，各相关单位和文化遗产保护工作者要以先进集体和先进个人为榜样, 坚定信心，奋发有为，努力推动我市文化遗产保护工作再上新台阶，把江阴建设成为古代文明与现代文明交相辉映的文化之城、幸福之城。
江阴市文物管理委员会办公室     江阴市文化广电新闻出版局

江阴市文化遗产局

                          二〇一一年一月十八日

— 1 —